yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

* Về án phí dân sự sơ thẩm: 

- Hoàn trả lại cho bà Nguyễn Thị Ngọc Đ số tiền nộp tạm ứng án phí 300.000đ 

(Ba trăm nghìn đồng) theo ký hiệu biên lai BLTU/2023 số 0006883, ngày 

14/10/2024; 8.925.000đ (Tám triệu chín trăm hai mươi lăm nghìn đồng) theo ký 

hiệu biên lai BLTU/2023 số 0006954, ngày 17/10/2024; 4.808.000đ (Bốn triệu tám 

trăm lẽ tám nghìn đồng) theo ký hiệu biên lai BLTU/2024 số 0006954, ngày 

02/06/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thanh Bình (nay là Phòng Thi 

hành án dân sự khu vực 11-Đồng Tháp).  

- Hoàn trả lại cho Ngân hàng N1 -Chi nhánh C, Đồng Tháp số tiền nộp tạm

[...]

ứng án phí là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo ký hiệu biên lai BLTU/2024 số 

0006962, ngày 06/06/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thanh Bình (nay 

là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 11-Đồng Tháp).  

* Về chi phí tố tụng dân sự sơ thẩm: Bà Nguyễn Thị Ngọc Đ tự nguyện chịu 

1.885.000đ (Một triệu tám trăm tám mươi lăm nghìn đồng) tiền xem xét thẩm định 

tại chỗ và định giá tài sản, số tiền này bà Đ đã nộp và chi xong.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 (Bảy) ngày, kể từ ngày nhận được quyết định